EMPC. HOKYS ET TWYSTYS CUM CLAVIS.

In xlvij. lib. de hokys et Twystys de ferr. empt. de  
 Henrico Doccomb pro/ fenestris et ostio novi vestiarii precii  
 lib. jd. ob. vs. xd. ob. Item in C. hacthenayll empt. de  
 eodem vd. Item in vij<sup>o</sup>. et di. clavis empt. pro/ ostio  
 vestiarii predicti precii c. xijd. vijs. vjd. eodem Henrico.  
 Item in di. c. et xij. clavis empt. de eodem Henrico precii  
 de c. viijd. et xij. clav. iijd. in toto xjd.

Summa. xiijs. viijd. ob.

TORTICII.

In xix. lib. et di. cer. empt. de Johanne Vyscher precii.  
 lib. vijd. xjs. iiijd. ob. Item in iij. lib. de Liche<sup>n</sup>is empt.  
 de eodem precii lib. ijd. ob. Item in iij. lib. de rosen. empt.  
 de eodem precii lib. jd. iijd. Item in fact. <sup>e</sup>uisdem cere.  
 xijd. ob.

Summa. xiijs. iijd. ob.

PENSIONES.

In soluc. fact. Decano et capitulo pro <sup>u</sup>anno reddit. pro  
 solo domorum Scolarum et aliarum Ricardi Braylegh iiijs.  
 Johanni Plummer de Criditon pro <sup>u</sup>Ann<sup>u</sup>a pens. xs. In soluc. fact.  
 clerico operis pro vadiis suis pro xxj. sept. xxjs. Item eidem  
 pro. collect. redditus R. Braylegh dimidio Anno ijs. ut patet  
 in ordinacione sua. Item eidem pro expens. suis ~~quor~~ <sup>cum</sup> equitavit  
 ad quarriam pro petris emendis vjd.

Summa. xxxvijs. vjd.

EMPC. PETR. DE BEAR.

In xx plaust. petr. de Bere empt. precii plaust. cum cariag.  
 vjs. iiijd. vj. li. vjs. viijd.

Summa. vj. li. vjs. viijd.

EMPC. CALC. ET SABUL.

In xij quart. et di calc. empt. prec. quart xijd. xijs.  
 vjd. Item in ij duoden. zabal. empt. prec. duoden. ixjd. xviijd.

Summa. xiiijs.

EMPC. CERE / PRO / CER. R. BRAYLEGH.

In xxxviij. lib. cer. empt. pro / cer. Ricardi Braylegh et  
 halsworthy coram parva cruce in choro ardent, precii. lib. vjd.  
 xixs. In factum <sup>e</sup>isdem cere. xixd.

Summa. xxs. vijd.

VITR.

In vitro videlicet cij. ped. precii. ped. xd. iiij. li.  
 vs. Unde solut. Henrico Glasier in parte solucionis iiij. li. vs.

de mandate<sup>o</sup> domini Redman senescalli scaccarii liijs. iiijd.

Summa. -----

Roll. 2673.

1418. - 1419.

EXON.

Compotus Johannis Whytewaye clerici custodis operis  
ecclesie Cathedralis Exon. a die Lune prox. fest. Sancti  
Michaelis Archangeli Anno domini millesimo cccc<sup>mo</sup>. xviiij<sup>o</sup>  
usque idem festum Sancti Michaelis Anno domini millesimo  
cccc<sup>mo</sup>. xix<sup>o</sup>. per unum annum integrum. Et Anno R. R. Henrici  
Quinto Septimo.

ARR. Nichil.

REDDITUS DOMORUM R. BRAYLEGH ET ALIARUM DOMORUM AD FABRICAM  
PERTINENT.

Idem res. de xxiiijs. de toto redditu domorum scholarum ad  
terminos Natal. domini Pasche Sancti Johannis Baptiste et  
Sancti Michaelis Archangeli Soluend. Et de viijs. de un<sup>a</sup> schopa  
quam modo tenet Ricardus <sup>L</sup>Mange Carpynter. ad dictos terminos.  
Et de vjs. viijd. de reddit. unius schope quam modo tenet  
vincentius Canon Baker. Et de viijs. de redditu unius schope  
ibidem in parte orientali schope predictae quam modo tenet Johannes  
Talmache carpynter. Et de iiijs. de redditu nuper uxoris  
Johannis hylle infra portam orientalem Exon. Et de viijs. de  
redditu nuper Baldewini Tayllour pro uno parvo gardino quod  
modo tenet Walterus Bogbrok. Et de xvjs. de redditu duarum  
camerarum ibidem. Et de xxs. de redditu unius schope nov.  
domus in villa cum gardino quam nuper tenuit Thomas Boghiere.  
Et de xvjs. de alia schopa ibidem. Et de xid. de selario  
ibidem quod tenet Johannes Schyllyngforde. De redditu nov.

domus in alto vico Exon. videlicet unius aule cum cameris  
 stabul. et coquina nichil hic quia conceduntur Roberto  
 Chalons<sup>um</sup> militis<sup>i</sup> per indenturam ad term. annorum <sup>ro</sup> per una  
 rosa / per annum.

Summa. cxiiijs.

RECEPCIONES.

Idem resp. de xlix. li. xiiijs. iiijd. recept. de  
 senescall. scaccarii per indenturam hoc / anno. Et de ijd.  
 rec. de domino Lyngham. Et de xid. rec. de domino Ricardo  
 West ~~testamenti~~<sup>executoris</sup> domini Willelmi Seward capellani defuncti  
 legat. operi beati Petri Exon. in testamento <sup>5</sup> eiusdem. Et  
 de ixs. xd. rec. de oblacionibus ad pixidem veteris Petr. in  
 crastino Pentec<sup>o</sup>stes. Et de vjs. viijd. rec. ibidem in festo  
 ad vincula<sup>a</sup> / ~~ixi~~. Sancti Petri. Et de xxd. rec. de domino  
 Roberto Colyn pro. xvj. lib. plumbi. prec. lib. jd. q. Et  
 de iiijs. rec. pro. xxiiij. pedibus de petris pro pavimento  
 tumuli M. Johannis Westecote canonici ecclesie predicte precii  
 ped. ijd. Et de ijd. rec. de Roberto Lyngham pro / meremio  
 eidem vendit. Et de iijs. rec. de Johanne Lake pro. xxxvj.  
 lib. de antiquo plumbo. Et de iiijs. iiijd. q. rec. de Henrico  
 Barbour <sup>o e</sup> com<sup>o</sup>erante cum domino Exon. episcopo pro xlj. lib. de  
 plumbo precii lib. jd. q. Et de xjd. rec. de domino Thoma Redman  
 pro / lib. plumbi sibi vendit.

Summa. lj. li. vijs. iiijd. q.

VENIA SANCTI PETR.

Idem res. de xvijs. de venia Sancti Petri recept. de diversis

(3)

ecclesiis sub anno domini millesimo cccc<sup>mo</sup>. xix<sup>o</sup> collect.

Summa. xvijs.

Summa/ tot. rec. lvij. li. xviijs. iiijd. q.

	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43
Ricardus	14	3			3		5			4			14	14
More.	2/10	2/4 $\frac{1}{2}$	2/10	2/10	2/4 $\frac{1}{2}$	2/10	1/4 $\frac{1}{2}$	2/10	2/10	2/4 $\frac{1}{2}$	2/10	2/10	2/10	2/10
Thomas	14	3			3					14			14	14
Plummer.	2/10	2/4 $\frac{1}{2}$	2/10	2/10	2/4 $\frac{1}{2}$	2/10		2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10
Joh.	14	5			3		5			14				
Batecok.	2/-	1/-	2/-	2/-	1/8	2/-	1/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-
Stephanus	14	17			3		5			4			14	14
Cook.	2/-	10d.	2/-	2/-	1/8	2/-	1/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-
Joh.														
Plummer de	14									4		14		
Criditon.	3/-		3/-	3/-	3/-	3/-		3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-
Ricardus		16												
Lange. 15		5d.												
Joh. 2					3					4		14		
Trussel.			2/-	2/-	1/8	2/-		2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-
Joh. 2														
Harry.								2/-	2/-					
Willelmus											13		14	
Vincent.											4d.		2/-	2/-

	44	45	46	47	48	49	50	51	52
Ricardus	14	14	14	14	14	14	14	14	14
More.	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10
Thomas.	14	14	14	14			14	14	14
Plummer.	2/10	2/10	2/10	2/10			2/4 $\frac{1}{2}$	2/10	2/10
Joh.	14	5	14	14	14	14	13	5	14
Batecok.	2/-	1/-	2/-	2/-	2/-	2/-	4d.	1/-	2/-
Stephanus	14	14	14	14	14	14	14	14	14
Cook.	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-
Joh.									
Plummer de		14	4	14	14				
Criditon.		3/-	2/-	3/-	3/-				
Joh.					14				
Shirman.					1/8				
Joh.							14	4	
Trussell.							2/-	1/4	

- (1) Lathomus.
- (2) Laborat.
- (3) Per v dies.
- (4) Per iiij dies.
- (5) Per iij dies.
- (6) Per di diem.
- (7) Ric. More ----- per v dies cap. per diem vd. ob. plus  
 in toto jd. et capit <sup>ro</sup> ~~pro~~ <sup>a</sup> ~~integrā~~ septimana licet sic, <sup>pro</sup>  
 die<sup>bu</sup>s festi<sup>v</sup>nal. in eadem.
- (8) <sup>r</sup> ~~u~~ supra.
- (9) Joh. Batecock ----- per v dies cap. per diem iijd. q.  
 plus in toto ob. et capit non obstante die festi<sup>v</sup>nali  
 pro integra septimana.
- (10) ----- per quinque dies cap. per diem iijd. --- q.  
 plus in toto ob.
- (11) per v dies.
- (12) Per ij dies.
- (13) Per j diem.
- (14) per v dies (feast day extra).
- (15) Carpenter.
- (16) per unum diem ad pendend. unam campanam in boriali  
 campanili cap. per diem vd.
- (17) Per duos dies et di.

EBDO PRIMA.

Summa. vs. xjd.

die lune prox. post festum  
Sancti Michaelis Archangeli.

EBDO. SECUNDA.

Summa. ixs. iiijd.

EBDO. TERCIA.

Summa. viijs. viijd.

Hic. accid. festum  
Sancti Iuce <sup>evangel.</sup>  
die Martis.

EBDO QUARTA.